UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-QLCL

V/v báo cáo kết quả thực hiện các kiến

nghị sau giám của Ban Pháp chế Hội

đồng nhân dân tỉnh từ đầu nhiệm kỳ

2016-2021 đến nay.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2020

                Kính gửi:

- Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Chi cục Thủy sản;

- Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

Thực hiện Công văn số 10883/UBND-NN ngày 11/8/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc báo cáo kết quả thực hiện các kiến nghị sau giám

của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh từ đầu nhiệm kỳ 2016-2021 đến nay,

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chi cục trưởng các Chi cục nêu trên căn cứ theo chức năng nhiệm

vụ được giao, nghiên cứu nội dung Công văn số 233/HĐND-NN ngày

28/7/2020 và đề cương báo cáo gửi kèm theo báo cáo kết quả khắc phục những

hạn chế, thiếu sót được chỉ ra tại mục II và kết quả thực hiện các kiến nghị sau

giám sát tại Khoản 2, Mục III của Báo cáo số 736/BC-HĐND ngày 04/12/2018

của Hội đồng nhân dân tỉnh báo cáo Giám đốc sở qua Chi cục Quản lý chất

lượng Nông Lâm sản và Thủy sản trước 10h 30 ngày 13/8/2020 và bản word

qua địa chỉ Email: duyhungsnnth@gmail.com để tổng hợp báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh.

(Gửi kèm theo Công văn số 10883/UBND-NN ngày 11/8/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 233/HĐND-PC ngày 28/7/2020 của Ban

Pháp chế - Hội đồng nhân dân tỉnh và báo cáo số 736/BC-HĐND ngày

04/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh)

Yêu cầu Chi cục trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, TTr.

                                                                                                 Nguyễn Viết Thái

		thainv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T08:12:59+0700

		2020-08-13T08:22:30+0700

		2020-08-13T08:23:04+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T08:23:35+0700